1. N» 113.
2. Rosny-sur-Seine, Sciae-et-Oisc, arr. et caiit. Mantes.
3. Voy. n° 118.
4. Voy. les conrirmolions signalées clans les notes précédentes.
5. N° 107.

0. Robert Fils-Landri cité (p. 192) paraît dans un acte de llGG-78(n° 90,
p. 103).

7. Voir l'acte dans Génestal, Rôle des monastères.p. 228.
S. (if. p. i.xviii, note 2.
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Villequier, mais Eustache Gallot Elle semble postérieure enfin
à l accord conclu en 1211 avec Guillaume de Vibeuf^ au sujet
du moulin de la Fosse -b

D'autre part, l'indication, quoique peu lisible, d'un revenu
perçu à Sainte-Austreberthe ne permet peut-être pas de des¬
cendre plus bas que le milieu du xiii'' siècle. Quand Eudes Rigaud,
archevêque de Rouen, inspecta l'abbaye en 12S8 et 1259, ce
« manoir » ne rendait rien depuis plusieurs années La publi¬
cation des Cartulaires de l'abbaye, qui renferment d'innom-

d. V03'. plus loin p. 198,
2. Seino-lnférieure, arr. Yvetot, cant. Yerville.
3. (( Sciant omnes, présentas et futuri, quod controuersia que verlebatur

inter abbatem et conuentum Saneti Wandreg., ex una parte, el me Wil-
lelnium de Wibue, militem, ex altéra parte, super duobus modiis auene ad
paruum modium, tali fine sopita quieuit, scilicet quod predicti abbas et
conuentus S. Wand. in molendino de Fossa annuatim duos modios auene

ad paruum modium habere debent ad fest. S. Midi, a me vel ab heredibus
meis. Et si forte predicta auena predictis monachis a me vel ab heredibus
meis ad prefatum terminum non redderetur, sepefati monachi in prefato
molendino justiciam predictis monachis non sufficiat, sepenominati monachi
in molendino meo, qui appellatur Meen molendinus, justiciam suam plena-
r[ie] similiter, sicut in prefato molendino de Fossa facere poterunt, quoad-
usque satisfactum fuerit eis de predicta auena. Et si predicti molendini,
scilicet molendinus de Fossa et molendinus Meen, prelibatis monachis ad
faciendum plenam justiciam non suffecerint, ipsi monachi in vauassoria que
est iuxta molendinum de Fossa, que appellatur Feodus Gastclin, similiter
sicut in prenominatis molendinis plenar[ie] justiciam facere poterunt sicut
domini ; itaque in predicta vauassoria nec in predictis molendinis prefati
monachi nichil amplius clamare poterunt nisi annuatim duos modios auene.
Et sciendum est quod prefati monachi in relîectura predictorum molendi-
norum nichil expendere debent. Preterea ego Guillelmus omnino rcmisi
vues botas et vnam peliciam quas dicebam annuatim in abbacia Saneti
Gandreg. debere percipere. Actum est hoc anno Domini MCCXI. Teste
Willelmo de Trubleuilla, Petro milite de Espinei, magistro Guillelmo Lan-
dri, Rad. Marescallo et multis aliis. » [Cartulaire de Paris, fol. 27 verso,
d'après un vidimus de novembre 1319.)